




DEN IZS   

VÝSTAVIŠTĚ PRAHA HOLEŠOVICE 

17. 9. 2016       |     13:00 – 18:00 

 

Akční ukázky | Více než 80 vozidel 

Policie | Hasiči | Záchranka 

Armáda a další složky 





Charakteristika akce 
• Akce se bude konat na volných plochách ve spodní části 

Výstaviště Praha Holešovice. Představíme vozidla, techniku 
a vybavení všech složek IZS, Armády ČR, záchranářů, jejich 
činnost ve statických i dynamických ukázkách.  

• Naším hlavním záměrem nebude pobavit návštěvníky, ale 
vzdělávat je, poučit o rizicích a jejich předcházení.  

• Půjde o didaktickou aktivitu, na které si budou moci všichni 
návštěvníci vyzkoušet vše potřebné pro zvládání krizových 
situací. 



• S ohledem na bezpečnostní situaci v Evropě a ve světě 
vůbec, chceme veřejnosti nabídnout možnost seznámení 
s dostupnými záchrannými technikami a technologiemi a 
všem složkám možnost prezentace jejich připravenosti.  

• Akce by měla posílit důvěru ve složky IZS i armádu a 
napomoci jejich lepšímu vnímání, zároveň by umožnila 
zájemcům pořídit si potřebné vybavení pro případ jakékoli 
krizové situace.  

 

Charakteristika akce 





• V rámci realizace akce jsme ve spolupráci se složkami IZS 
připravili také didaktická preventivně bezpečnostní 
dopoledne pro školy.  

• Ta se uskuteční v týdnu od 12. do 16. září 2016 v prostorách 
Křižíkových pavilonů na Výstavišti Holešovice.  

• Během těchto přednášek proškolíme za pomoci odborníků 
více jak 1 000 dětí ze 3. až 5. tříd základních škol na Praze 7 
ve všech oblastech bezpečnosti.  

 

Didaktická dopoledne pro školy 





Potvrzení účastníci 

• HZS Praha  

• ZZS Praha 

• POLICIE ČR 

• MP Praha 

• ARMÁDA ČR 

• Vojenská policie ČR 

• Sbor dobrovolných hasičů 

• Správa služeb Hl.m. Prahy 

• Centrum dopravní výchovy 
Vyškov 

 

• HZS Letiště Václava Havla 

• Kynologická záchranná 
brigáda 

• Speleologická záchranná 
služba 

• Celní správa hlavního města 
Prahy 

• Báňská záchranná služba, 
hlavní stanice Praha 

• Vodní záchranná služba ČČK 

• ČVUT 

 





DĚKUJEME ZA PODPORU.  
TĚŠÍME NA VIDĚNOU NA DNI IZS. 

 
Renata Lišková 

projektová manažerka 
Mobil:  +420 702 153 664 

E-mail : renata.liskova@rprg.cz 

mailto:renata.liskova@rprg.cz
mailto:renata.liskova@rprg.cz
mailto:renata.liskova@rprg.cz

